

# ANCKER HOLDING ApS

Nydamsvej 4  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/10/2019**

---

**Lars Lytchoff Ancker**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANCKER HOLDING ApS  
Nydamsvej 4  
3200 Helsingør

CVR-nr: 32281702  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kapitalbesiddelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør tkr. 1.232. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-7.692	-6.645
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.692</b>	<b>-6.645</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.692</b>	<b>-6.645</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.300.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		2.996	0
Andre finansielle indtægter .....		6.364	6.464
Øvrige finansielle omkostninger .....		-88.140	-59.759
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.213.528</b>	<b>440.060</b>
Skat af årets resultat .....		19.023	13.187
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.232.551</b>	<b>453.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		1.178.551	400.347
<b>I alt</b> .....		<b>1.232.551</b>	<b>453.247</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		607.500	567.500
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		10	10
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>607.510</b>	<b>567.510</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>607.510</b>	<b>567.510</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		122.324	0
Tilgodehavende skat .....		234.799	123.033
Andre tilgodehavender .....		1.963	1.948
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>359.086</b>	<b>124.981</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		363.007	273.937
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>363.007</b>	<b>273.937</b>
Likvide beholdninger .....		1.214.292	286.936
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.936.385</b>	<b>685.854</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.543.895</b>	<b>1.253.364</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.144.299	965.748
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.323.299</b>	<b>1.143.648</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.255	2.758
Skyldig selskabsskat .....		214.383	106.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.948	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>220.596</b>	<b>109.716</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>220.596</b>	<b>109.716</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.543.895</b>	<b>1.253.364</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Webex ApS og Rullereklamer ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Webex ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT indgår i administrationselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0